02-11-10814/20 od
26.06.2020. godine, na prijedlog Ministarstva za rad, socijalnu politiku i izbjeglice, Vlada Zeničko-
dobojskog kantona, na 73. sjednici, održanoj dana 09.09.2020. godine, d o n o s i

ZAKLJUČAK

I.
Odobravaju se Općini Usora sredstva u iznosu od 1.766,76 KM (slovima:

hiljadusedamstotinašezdesetšest i 76/100 konvertibilnih maraka) na ime sufinansiranja priključaka
stambenih objekata na vodovodnu mrežu za povratnike Vesnu Gusković i Marinka Gruju, općina
Usora, sa ciljem potpore održivom povratku na područje općine Usora.

II.
Sredstva iz tačke I.